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Behandling og Referat:

1. Formalia

1.1. Åbning
1.2. Valg af dirigent

Ad 1.1.

Formand Peter Kristensen bød velkommen til generalforsamlingen.

Ad 1.2.

Jørgen Torpe <ann blev valgt til dirigent.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indvarslet og

beslutningsdygtig i henhold til SLs vedtægter, da generalforsamlingen var

annoncere i Socialpædagogen i august 2021 og materiale/dagsorden

udsendt pr. mail og gjort tilgængeligt på hjemmeisen den 27. september

2021

Ingen bemærkninger. Forretningsordenen blev godkendt.

2. Valg al referent

Winnie Clemmensen blev valgt.

3. Valg at stemmetællere

Naya Ravnsbjerg Brandt, Anne Schouw, Tinna Bjørn og Thor Pedersen blev

valgt.

4. Kredsbestyrelsens beretning

Beretningen blev fremlagt af Peter Kristensen (GF-bladet side 3-10) og

suppleret med en mundtlig beretning.

Kommentarer:

Finn Nielsen: Overenskomsten 2021 med en lønstigning på 5,29 er ikke nok

til, at vi kan holde reallønnen. Inflationen er høj og er blevet højere i 2021—

det er en katastrofe. Tjenestemandsreformen er fra 1969, se på uligheder

mellem mande- og kvindefag. Der har tidligere været nedsat 3 grupper til at

se på problematikken og de er hver gang kommet frem til et 0. Er bange for,

at det vil blive det samme nu. Hvor vil de finde pengene til reformen? Tror
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ikke på at de kommer frem til noget.

Hvorfor bakker vi ikke betydelig mere op over for sygeplejerskerne? Vi

stemte for med anbefaling fra HB. Vi får reallønsnedgang i den treårige

periode, det synes jeg er uheldigt.

Pia Grabe, formand seniorsektionen: Tak for en god beretning, men hvorfor

er vi (Seniorerne) ikke nævnt i den skriftlige beretning, Peter?

Corona har sat sit præg på vores arbejde, men vi er ovenpå igen. Vi hjælper

kredsbestyrelsen med forskellige arrangementer. HUSK nu, at blive i SL, når

I går pension.

Til arrangementet i Hammer Bakker var der 40 der deltog. Kellers Minde —

Hvidsten Kro har vi arrangement til. Den 11. december 2021 skal vi alle i

Zoo igen. Alle arrangementer kommer på hjemmesiden.

I den skriftlige beretning skriver Peter om uddannelse og rekruttering —

underligt at man ikke gør brug af personale til at få deltidsansatte op i tid.

Der er mange andre faggrupper der siger, at når arbejdet er så hårdt, vil

man ikke op i tid — måske der er en god grund til det.

I forbindelse med uddannelse skal der ikke gå et helt år, inden man skal

vælge, hvilken retning, man skal være på. Så jeg vil kæmpe for, at vi får

vores egen uddannelse

I de 11 kommuner der er i vores region, er der blevet nedsat et udvalg, som

vi møver os ind på, da vi som seniorer kan bruges til noget der. Vi er over

52.000 over 60 år i Aalborg Kommune —jeg håber, de gøres aktive ift.

socialpolitik, men også værdig ældrepolitik.

Peters kommentarer:

Det er svært at spå om reallØnnen, Finn — det er ikke til at vide på forhånd.

Man har arbejdet med tjenestemandsreformen før, uden resultater, men

jeg tror, der er bred opbakning til den denne her gang. Det bliver ikke nemt,

hvis vi ikke tager kampen nu. Hvis man ikke kommer længere til Dk i 2024,

tror jeg det vil gå galt.

Som faglig organisation skal der også fokus på seniorpolitik på

arbejdspladserne, også i forhold til rekruttering og fastholdelse.

Deltidsansatte der ønsker at komme op i tid, skal have muligheden. Jeg

hører også arbejdsgivere sige, at det er for hård at arbejde på fuld tid — her

må arbejdsgiverne tage sig sammen. Selvfølgelig skal man kunne holde til at

arbejde på fuld tid. I forhold til uddannelse, har viet fokus: opprioritering af

det socialpædagogiske fag.
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Find supplerer: En pædagog skal have en højere løn end en

pædagogmedhjælper, da der er tale om en længere uddannelse. Man skal

have noget for sin uddannelse,

Peter: Jeg talte om forskellen mellem en sygeplejerske og SDSU-udcJannet.

Selvfølgelig skal der være forskel på, om man tager en uddannelse eller ej.

Formandens beretning blev godkendt.

5. Kredsens regnskab for 2020

René Zimmer fremlagde regnskabet (GF-bladet side 11)

Regnskabet blev godkendt.

6. Indkomne forslag

Der var ikke indkommet nogen forslag.

7. Fremtidigt arbejde

Kathja Ryom fremlagde fremtidigt arbejde (GF-bladet side 12-13)

Forslaget blev vedtaget.

8. Fastsættelse at kredsbestyrelsens størrelse og antallet
at trikobte

Bestyrelsen stillede forslag om, at kredsbestyrelsen består af 15

medlemmer, samt at der vælges 3 faglige sekretærer.

Forslaget blev vedtaget.

9. Kredsens budget 2022

René Zimmer fremlagde budgettet for 2022 (GF-bladet side 14)

Kommentarer til budgettet:

Anne Schouw: Glad for at se, at de penge der er i overskud bruges på

medlemmerne.

Finn Nielsen: Brug nogle af pengene nu. De kan evt, bruges på de faglige

ting. Prioritere faglige netværk og afsæt mindst det dobbelte beløb, så det

er 26.000,00 kr., 80.000,00 kr. til kongressen næste år. Udmærket budget.
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René: Cirkulære afgør, at tal for 2021 anvendes.

Finn: Det er 800 medlemmer mere

René: Note 5. Faglige netværk 26.000,00 kr. i stedet for 13.000,00kr.— hvis

bestyrelsen kan godkende det, er det det budget, vi sætter til afstemning.

Peter (formand): Differencen er 30-40 medlemmer fra det ene år til det

andet, og der er ikke stor forskel.

GF stemmer for at øge beløbet fra 13.000,00 kr. til 26.000,00 kr.

Finn: De penge skal bruges til det samme som hidtil. Folk skal kunne deltage

i f.eks. Landsmødet, hvilket der ikke har været råd til. Der skal være bedre

forhold.

JØrgen (dirigent): Stemmer for budgettet 2022 med ændring på 13.000,00

kr. — KB Ønskede 2 minutter til samråd

René: Vi indarbejder forslaget. Ønske om at sende flere afsted til

familieplejernes årsdag. Hvis vi øger note 5, er det ikke samme konto som

seniorsektionen og andre udvalg. De skal fremsende ønsker til bestyrelsen,

som kan udarbejde budgetregulering undervejs.

Dirigenten stillede ændret budgetforslag for 2022 til afstemning, hvorefter

omkostningen på kr. 13.0000,00 (note 5) blev ændret til kr. 26.000,00 med

deraf følgende konsekvensændringer for samlede udgifter og resultat.

Budget 2022 blev vedtaget med den anførte ændring.

10. Valg

1.1. Valg afkredsformand
Peter Kristensen stillede op til valg og blev valgt uden modkandidat.

1.2. Valg til hovedbestyrelse
Følgende stillede op til valg:

Cecilie Thomsen

Lars Øberg

Henrik Flyvbjerg

Ellen Rasmussen

Efter afstemning blev følgende valgt til hovedbestyrelsen:

Cecilie Thomsen

Lars Øberg

Ellen Rasmussen
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1.3. Valg til faglige sekretærer
Følgende stillede op til valg:

Kathja Ryom

René Zimmer

Charlotte Enevoldsen

Joan Østergaard Kristensen

Efter afstemning blev følgende voIgt tilfaglig sekretær:

Kathja Ryorn

René Zimmer

Charlotte Enevoldsen

1.4. Valg til kredskasserer
René Zimmer blev valgt uden modkandidater

1.5. Valg til Kredsbestyrelse
Følgende stillede op til valg:

Henrik Flyvbjerg

Hanne Bastberg Larsen

Stig Madsen

Mona Lund Jensen

Gitte HvUd Christiansen

Pia Helene Ulrik

Morten Christiansen

Julie Kildahl

Per Bleiken

Nanna Egidiussen

Efter afstemning blev følgende valgt til kredsbestyrelsen:

Henrik Flyvbjerg

Stig Madsen

Mona Lund Jensen

Pia Helene Ulrik

Morten Christiansen

Julie Kildahl

Per Bleiken
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Nanna Egidiussen

På grund at stemmelighed mellem Hanne Bastberg Larsen og Stig Madsen

blev der trukket lod mellem kandidaterne. Stig Madsen vandt

lodtrækningen.

1.6. Valg til kongresdelegerede og suppleanter
Følgende blev valgt som kongresdelegerede:

Else Overbye

Camilla Bjerre

Susanne Kjærgaard Smith

Karin Størkersen

Finn Nielsen

Pia Grabe

Jørn Axelsen

Tinna Bjørn

Helene Kristiansen

Anette Lerche

Følgende blev valgt som suppleanter til kongresdeiegerede:

1. Ina Larsen

2. Gitte Kjems Meldgaard Jensen

3. Gitte Guldsing

4. Per Sauer

5. Lise Ringgaard

6. Hanne Mie Thomsen

7. Erik Per Rømer

8. Tille Hansen

1.7. Valg til kritisk revisor og suppleant for denne

Anne Schouw blev valgt som kritisk revisor

Gitte Kjems Meldgaard Jensen blev valgt som suppleant for kritisk revisor

11.Afslutning

Peter Kristensen takkede alle fremmødte og ønskede tillykke til dem der

havde modtaget valg.
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Dirigent: Jørgen Torpe Kann

Referent: Winnie Clemmensen

Bilag til mødet: - Generalforsamlingsbladet 2021

Bilag omdelt på - Forslag til forretningsorden
mødet:

%WJ (
Jøen rpe Kann Peter Kristensen
Dirigent Kredsformand


